
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОШЕХОНСКИЙ 
АГРАРНО-ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

( ГПОУ ЯО Пошехонский аграрно-политехнический колледж)

25.09.2015 г.

О зачислении

На основании решения приемной комиссии протокол № 11 от 25.09.2015 г., 
руководствуясь Правилами приема в государственное профессиональное 
образовательное учреждение Ярославской области
Пошехонский аграрно-политехнический колледж по программам подготовки 
квалифицированных рабочих (служащих) и специалистов среднего звена в 2015 
году, а так же контрольными цифрами приема на 2015 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 25.09.2015 г. на первый курс обучения по программе подготовки 
специалистов среднего звена 15.01.05 «Сварщик (электросварочные и 
газосварочные работы)» места, финансируемые из бюджета Ярославской 
области, а именно:
1. Рыбальченко Алису Алексеевну
2. Доколина Александра Валерьевича

ПРИКАЗ № & $$

Директор О.Н. Викторович



ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОШЕХОНСКИЙ 
АГРАРНО-ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

( ГПОУ ЯО Пошехонский аграрно-политехнический колледж)

23.09.2015 г.

О зачислении

На основании решения приемной комиссии протокол № 10 от 23.09.2015 г., 
руководствуясь Правилами приема в государственное профессиональное 
образовательное учреждение Ярославской области
Пошехонский аграрно-политехнический колледж по программам подготовки 
квалифицированных рабочих (служащих) и специалистов среднего звена в 2015 
году, а так же контрольными цифрами приема на 2015 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 23.09.2015 г. на первый курс обучения по программе подготовки 
специалистов среднего звена 15.01.05 «Сварщик (электросварочные и 
газосварочные работы)» места, финансируемые из бюджета Ярославской 
области Голубинскую Татьяну Александровну

ПРИКАЗ № Л  i f ' /

Директор О.Н. Викторович


